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10 Trabalho, Previdência e Assistência SocialSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

GND - Grupo Natureza de Despesa
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)

Total do Setor:  442.526.542.387  371.205.856.638 -370.862.904.353  442.869.494.672
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Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

Pessoal e Encargos Sociais

Juros e Encargos da Dívida

Outras Despesas Correntes

Investimentos

Inversões Financeiras

Amortização da Dívida

Reserva de Contingência

 13.415.390.790

 3.116.759

 413.423.610.237

 1.144.705.736

 14.529.585.463

 4.672.108

 5.461.294

 0

 0

 370.997.758.138

 208.098.500

 0

 0

 0

 0

 0

-370.829.185.573

-33.718.780

 0

 0

 0

 13.415.390.790

 3.116.759

 413.592.182.802

 1.319.085.456

 14.529.585.463

 4.672.108

 5.461.294

Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2012 - por GND


